Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                        http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 88 - Ano 1 - 1 pág CRUZ MACHADO, QUARTA FEIRA 08 DE AGOSTO DE 2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis..............................................................

Decretos.....................................................

Portarias....................................................

Extratos de distratos....................................

Editais e Atos.............................................

Licitações...............................................01

Extratos de contratos e convênios.........01

Leis.................................................................

Decretos........................................................

Portarias.........................................................

Licitações.......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções....................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos........................................................

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

       ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

EXTRATOS DE CONVÊNIOS
EXTRATOS DE CONTRATOS

E X T R AT O  D E  D I S P E N S A  D E
LICITAÇÃO

P R O C E S S O  A D M I N I S T R AT I V O
107/2012

PROCESSO DE DISPENSA Nº26/2012 –
PMCM

CONTRATANTE: Município de Cruz
Machado, Estado do Paraná.

CONTRATADO: Vitor Alceu Litka - ME.

OBJETO: CONSERTO NO MOTOR DO
CAMINHÃO FORD 12000 PLACA AEF
5176. INCLUSO PEÇAS NOVAS DE
REPOSIÇÃO E MÃO DE OBRA.

VALOR TOTAL: R$7.286,00(sete mil,
duzentos e oitenta e seis reais).

RESPALDO LEGAL: Lei 8.666/93 – Art. 24
Inciso II.

 _______________         _______________
 CONTRATANTE            CONTRATADO
  Município de                    Vitor Alceu Litka.
 Cruz Machado                          - ME

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE
LICITAÇÃO
PROCESSO: 97/2012
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
Nº60/2012

CONTRATANTE: Município de Cruz
Machado, Estado do Paraná

CONTRATADO: Comercial de Secos e
Molhados Otto Ltda.; Mercado D´Mille –
Marcelo Barczak & Cia Ltda.

OBJETO: Fornecimento de material de
expediente e processamento de dados para
m a n u t e n ç ã o  d o  D e p a r t a m e n t o  d a
Administração.

VALOR TOTAL: R$12.103,79(doze mil,
duzentos e três reais e setenta e nove centavos).

PRAZO DE FORNECIMENTO: 20(vinte)
dias.

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à
Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, Estado
do Paraná.

                        Euclides Pasa
                    Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO N°58/2012 –
PMCM

INEXIGIBILIDADE Nº 11/2012

CONTRATANTE: Município de Cruz
Machado, Estado do Paraná.

CONTRATADO: Andreia Blocki.

OBJETO: Alocação de serviços técnicos de
manicure de unhas decoradas.

VALOR TOTAL: R$ 1.920,00 (um mil
novecentos e vinte reais).

PRAZO DE CONTRATAÇÃO: 05 (cinco)
meses.

APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à
Contratante.

FORO: Comarca de União da Vitória, Estado
do Paraná.

_  ______________           ______________
   CONTRATANTE            CONTRATADA
 Prefeitura Municipal           Andreia Blocki
   de cruz Machado

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

RESOLUÇÕES

Machado

DIVERSOS

       PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO

pág 2 CRUZ MACHADO, QUINTA FEIRA 02 DE AGOSTO DE 2012

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

PORTARIAS

       ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DIVERSOS

LICITAÇÕES

       ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

	Página 1